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TOEPASSING

Universele grootkeukenreiniger voor dagelijks gebruik.

- Allesreiniger en ontvetter.

- Voor grootkeuken en voedingsindustrie.

- Kan gebruikt worden op werktafels, muren, deuren, vloeren,
fornuizen en alle keukenmateriaal.

- Ongeparfumeerd en zonder kleurstoffen.

- EU Ecolabel & Cradle to Cradle.

Strong Clean is een ecologische allesreiniger en ontvetter voor het
reinigen van matig tot sterk bevuilde oppervlakken in grootkeukens of
voedingsindustrie. Strong Clean is ongeparfumeerd en bevat geen
kleurstoffen. Strong Clean kan gebruikt worden op werktafels, muren,
deuren, vloeren, fornuizen en alle keukenmateriaal (waterbestendige
oppervlakken). Strong Clean is wvrij van chloor- of andere
halogeenverbindingen, van minerale zuren en van detergenten
afgeleid van petroleum. Alle gebruikte detergenten zijn van
plantaardige oorsprong. Alle ingrediénten van niet-minerale oorsprong
zijn volledig biologisch afbreekbaar.

GEBRUIKSAANWUZING

Manuele reiniging: Doseer 30 ml in een emmer met 5L water (0.6%).
Reinig het oppervlak en spoel na met water. Vloerreiniging: Doseer 50
ml in emmer met 8L water (0.6%). Reinig de vloer met een mop. Bij
zwaardere vervuiling de dosering verdubbelen. Naspoelen met water.
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TECHNISCHE GEGEVENS

vorm
kleur

geur

oplosbaarheid in water
pH-waarde

relatieve dichtheid

LOGISTIEKE GEGEVENS
Product

code

inhoud

afmetingen

brutogewicht

nettogewicht

EAN-code

Doos

eenheden per doos
afmetingen
brutogewicht
EAN-code

Pallet

eenheden per pallet
aantal lagen per pallet
aantal eenheden per laag
afmetingen
brutogewicht

Vloeibaar
Kleurloos
Geurloos
Volledig
9,5

1,002 Kg/L

4002871

5L

183,5x133,5x 282
5,153

5,01
5407003310511

4
379 x 269 x 287
20,61

5407003311976

128

4

32

1200 x 800 x 1298
659,58

4002871

mm
kg
kg

mm
kg

mm
kg
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